
ZARZĄDZENIE Nr 245.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149.2021 z dnia 16 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów finansowo-
księgowych oraz zakładowego planu kont dla Miasta Dęblin i Urzędu Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 40, art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), w związku z: § 15 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342), 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 208, poz. 1375), rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 144 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 652), 
zarządzam, co następuje: 

W zarządzeniu Nr 149.2021 z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia instrukcji 
obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów finansowo- księgowych oraz zakładowego planu 
kont dla Miasta Dęblin i Urzędu Miasta Dęblin z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
Załącznik nr 9 - Wykaz rocznych stawek amortyzacyjnych środków trwałych, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01.01.2023 r. 

MISTRZ- MIASTA 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Nr 245.2023 
z dnia 21 grudnia 2023 roku 
(wprowadzający Załącznik nr 10 
do Instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej 
dokumentów finansowo-księgowych oraz 
zakładowego planu kont dla Miasta Dęblin 
i Urzędu Miasta Dęblin) 

WYKAZ 

ROCZNYCH STAWEK AMORTYZACYJNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

Pozycja Stawka % 

Symbol KST 
(grupa, 

podgrupa 
lub rodzaj) 

Nazwa środków 
trwałych 

1 2 3 4 

01 1,5 11 Budynki mieszkalne 

Dla pozostałych środków trwałych stosuje się stawki określone w ustawie z dnia 
15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych. 

BURMISTRZ MIASTA 

mar FMila Siedlecka 


